
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 08/2019 25,623,332

04-08-19 Mua rau củ 130,000 25,493,332

04-08-19 Mua thịt 150,000 25,343,332

04-08-19 Tiền xích lô chở nồi cháo 50,000 25,293,332

04-08-19 Đổi gas 295,000 24,998,332

04-08-19 Mua gạo + bột ngọt 140,000 24,858,332

11-08-19 Mua rau củ 130,000 24,728,332

11-08-19 Mua thịt 150,000 24,578,332

11-08-19 Tiền xích lô chở nồi cháo 50,000 24,528,332

27-08-19 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T08/2019 500,000 25,028,332

31-08-19 Phí dịch vụ SMS 11,000 25,017,332

500,000 0 1,106,000 25,017,332Tồng cộng

Tồn cuối tháng 08/2019 25,017,332

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 08/2019
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